CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 061/2021.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que firmou nesta

data contrato com a empresa: M. E. Comércio de Suprimentos para Copiadoras LTDA - CNPJ: 08.586.581/0001-05, cujo objeto é

a contratação de empresa especializada em serviços de impressão a laser colorida com fornecimento de equipamento em

comodato, suprimento, manutenção e software de conversão para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor: R$

79.650,00 (setenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais). Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura,

podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 004/2020 - Ata de Registro de Preços n.º 020/2020. Irecê/BA, 06 de

outubro de 2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.